2048

transportare seu subrogare bonis predictis alijsq; annuibus
 seruitutibus saltem obligatiuis ac publicis illius in se habet
 sub iudicio decem Coronarum pecunie polonie ad solvendum succedens
 Pro quibus quod iudicio servari debet ex gratia que et causa
 dicitur et succedens Quibus se predictus obligans cum succedens
 dicitur tunc obligatiuis vel eius succedens legitime remiserunt
 hic recedendo a suo proprio et competens foro Coram officio iudicis
 Camp peremptorie sine et semel omnibus dictionibus a eque
 tatem minime quod dicitur recedat vel simpliciter nisi tunc habet
 qua ratione sub iudicio sub suspitione sub promissione et hoc tunc
 mor carum Motio sub demig et apponibus ac coram p[ro]prietariis
 in pace reuolub[is] pro citatis omnibus a iudicio iudicis tunc
 quibus opus fuit satis facere et omnia iudicium pati cum succedens
 honoratur huc et sic in succedens sub amissione totius cause

Nulla in p[ro]missis terrestri iudicio obstat
Zobanski quietat alium

Comparans p[ro]bationaliter coram officio iudicis p[ro]beni Castren
 Præmissis Nobilibus Jwan Caspula Zobanski recedendo
 a suo proprio et competens foro iudicis de quo
 ad adun publicis recomis atinet sub iudicio banus mente et cor
 pore existens publice ultro a se per exp[re]ssum recognouit
 Quod a Nobili Roman Zobanski Alexandroviq; sumia
 Centum Quindecim florin pecunie polonie sub iudicio ad iudicem
 publico solvendi tempore in elapso in scriptis recepit ac esse
 equaliter lenauit Ratione cuius recepte p[ro]beni et eius succedens
 de summa p[re]dicta quietat perpetue p[ro]beni in iudicio
 Casren Præmissis bibi ab eodem sup[er] summa p[re]dicta
 factum Cum omnibus conditionibus et ligamentibus cassat
 annullat mortificat obliterat temporibus p[ro]p[ri]is sub
 et sub publico ratione p[ro]beni in iudicio in p[re]sentia cui
 terminum iudicis sua recone median Quod M. l. firmatum est.

2049

Horodiska quietat Zobanski

Comparans p[ro]bationaliter coram officio et adis p[ro]beni Castren
 Præmissis Nobilibus Haspica reliqua olim Nobilibus briglio
 Horodiski Kachan recedendo a suo proprio et competens
 foro iudicis iudicio sub iudicio banus mente et cor
 pore existens publice ultro a se per exp[re]ssum recognouit Quod
 a Nobili Jwan Caspula Zobanski sumia Centum et
 Quindecim florin pecunie polonie sub iudicio ad iudicem
 publico in elapso ad iudicem p[ro]beni in scriptis recepit ac esse
 equaliter lenauit Ratione cuius recepte p[ro]beni et eius
 succedens de summa p[re]dicta quietat perpetue p[ro]beni in iudicio
 Casren Præmissis bibi ab eodem sup[er] summa p[re]dicta
 factum Cum omnibus conditionibus et ligamentibus cassat
 annullat mortificat obliterat temporibus p[ro]p[ri]is sub
 et sub publico ratione p[ro]beni in iudicio in p[re]sentia cui
 terminum iudicis sua recone median Quod M. l. firmatum est.

379

Zobanski quietat alium

Comparans p[ro]bationaliter coram officio et adis p[ro]beni Castren
 Præmissis Nobilibus Jwan Caspula Zobanski recedendo
 a suo proprio et competens foro iudicis de quo
 ad adun publicis recomis atinet sub iudicio banus mente et cor
 pore existens publice ultro a se per exp[re]ssum recognouit
 Quod a Nobili Briglio Worowiq;
 Zobanski sumia Centum et Quindecim florin pecunie polonie
 sub iudicio ad iudicem publico in elapso in scriptis recepit
 ac esse equaliter lenauit Ratione cuius recepte p[ro]beni et eius
 succedens de summa p[re]dicta quietat perpetue p[ro]beni in iudicio
 sup[er] eiusdem summa banion cum omnibus conditionibus p[ro]beni
 factis et articulis cassat annullat mortificat obliterat
 temporibus p[ro]p[ri]is sub et sub publico ratione p[ro]beni in iudicio
 in p[re]sentia cui terminum iudicis sua recone median Quod M. l. firmatum est.